2022 年 9⽉吉⽇
お客様各位

南海プライウッド株式会社

枕棚⽤吊⾦具「奥⾏４５０タイプ」品番変更および「奥⾏６００タイプ」追加のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
 この度、ご愛顧を頂いております枕棚⽤吊⾦具「奥⾏４５０タイプ」につきまして、品番を「MTK-W」
から「MTK-450W」に変更することとなりました。誠に勝⼿ながら 2022 年 11 ⽉中旬頃より品番を変更
させていただきます。尚、製品⾃体の仕様に変更はございません。
この変更に伴い、皆様には⼤変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品を
ご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
 また、枕棚セット奥⾏６００mm サイズに対応した「奥⾏６００タイプ」を 2022 年 11 ⽉中旬頃より
販売開始いたします。

敬具
記

品番変更対象製品⼀覧
■対象製品：枕棚⽤吊⾦具「奥⾏４５０タイプ」

カタログ掲載ページ（総合カタログ 2022：P316）

■変更内容
・品番：「MTK-W」→「MTK-450W」に変更。

奥⾏タイプ コード 現⾏品：品番 変更品：品番

450 05704001 MTK-W MTK-450W

※MTK-W 品番の在庫が無くなり次第、順次 MTK-450W 品番を出荷させて頂きます。お客様のご発注と
は異なる品番で出荷する可能性がございますが、製品仕様やコード・設計価格の変更はございませんの
で、ご安⼼してご利⽤頂けます。

追加対象製品⼀覧

■対象製品：枕棚⽤吊⾦具「奥⾏６００タイプ」

奥⾏タイプ コード 品番 設計価格

600 05704010 MTK-600W 7,000 円（税込 7,700 円）/セット

以上